

**САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

№ \_\_\_\_\_

г.Саратов

**О внесении изменений в Регламент  
Саратовской областной Думы**

Саратовская областная Дума

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Регламент Саратовской областной Думы, приняты постановлением Саратовской областной Думы от 17 сентября 2008 года № 12-478, следующие изменения:

1) в части 5 статьи 89.4 слова «пяти минут» заменить словами «десяти минут»;

2) в части 2 статьи 91 слова «пяти минут» заменить словами «десяти минут»;

3) в части 5 статьи 93 слова «- не более одного часа» заменить словами «- не более трех часов»;

4) в абзаце втором части 2 статьи 93.1 слова «до пяти минут» заменить словами «до десяти минут»;

5) в части 5 статьи 105 слова «до пяти минут» заменить словами «до десяти минут».

**Председатель Саратовской  
областной Думы**

**А.С. Романов**